Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 9 de março de 2015 Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4A6E470E88D1C8FC5621772376359CF

segunda-feira, 9 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Pregão Presencial n° 17/2015

•
.

• Aviso da homologação, resultado do julgamento. Pregão Presencial n° 13/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4A6E470E88D1C8FC5621772376359CF

segunda-feira, 9 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo

Administrativo n° 17/2015 – Pregão Presencial n° 17/2015. Tipo: Menor preço por Lote.

Objeto: Aquisição parcelada de Material de Construção e Serralheria para utilização nas

Secretarias, deste Município. Sessão de Abertura: 20/03/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida

Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão

ser obtidas gratuitamente junto à CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054 ramal 202, ou através

do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 09 de março de 2015. THIAGO

CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF42151435B0890A15CAC6D5880F7B6

segunda-feira, 9 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 9 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 13/2015 – Pregão Presencial n° 13/2015. Objeto: Aquisição de
pedra Paralelepípedo tipo arenito com dimensões iguais ou superiores a 20cm x 10cm x 10cm,
para suprir necessidades da Secretaria de Obras deste Município. Após análise documental e o
julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: ARENITO SANTA
CRUZ LTDA-ME (“ARENITO SANTA CRUZ”), CNPJ nº. 13.622.503/0001-40, que venceu
o Lote Único – Pedra Paralelepípedo. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4A6E470E88D1C8FC5621772376359CF

segunda-feira, 9 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 13/2015 – Pregão Presencial n° 13/2015. Objeto: Aquisição de pedra
Paralelepípedo tipo arenito com dimensões iguais ou superiores a 20cm x 10cm x 10cm, para
suprir necessidades da Secretaria de Obras deste Município. Após análise documental e o
julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: ARENITO SANTA
CRUZ LTDA-ME (“ARENITO SANTA CRUZ”), CNPJ nº. 13.622.503/0001-40, que venceu
o Lote Único – Pedra Paralelepípedo. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4A6E470E88D1C8FC5621772376359CF

		2015-03-09T16:24:14-0300